
平成 30年２月６日 
保護者の皆様 

神奈川県立綾瀬西高等学校 
校長 上林 正明 

 
 

平成 30年度神奈川県公立高等学校入学者選抜にともなう 

生徒休業日（自宅学習日）のお知らせ 
 
 

余寒厳しき折、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、平成 30 年度公立高等学校入学者選抜の時期が近づいてまいりました。本校でも入学者選抜

にともなう業務のため、次の日程を生徒休業日とし、部活動のための生徒の登校及び PTA活動を含め
て保護者の来校等もできませんので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
生徒のみなさんは自宅学習とし、学年末試験に向けて学習に励んでください。ご家庭におかれまし

ても学年末試験直前ですので自宅学習についてご指導いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 

２月 14日(水)  全日 学力検査のため 
２月 15日(木)  全日 面接のため 
２月 16日(金)  全日 面接のため 
２月 19日(月)  全日 採点のため 
２月 20日(火)  全日 採点のため 

 
 
 

※ただし、２月 17日（土）、18日（日）については、校舎内立入禁止とし、グラウンド、体育館等の
部活動については可とします。詳しくは各部活動顧問から指示があります。 

 
 

                            問合せ先 
                             教頭   長谷川 
                             TEL 0467(77)4251 
                              


